РЕШЕНИЕ N ______
единственного участника ООО "___________"
о создании филиала

            г. _____________                                                                                              "__"_________ ____ г.

    Единственный   участник   Общества   с   ограниченной  ответственностью "___________________" -____________________________________________________________________________________

РЕШИЛ:

    1.     Создать  Филиал  Общества с ограниченной ответственностью  "__________________" в г. _________ по адресу: ___________________________________________________________________.
    2.  В  связи с созданием филиала (открытием представительства) внести в Устав ООО  "_____________" соответствующие изменения:

Дополнить  Устав  пунктами  _____, _____, _____, изложив их в следующей редакции:
    Общество имеет _____________________ филиал в ________________________, расположенный по адресу: _________________________________________________________.
Полное наименование филиала _________________________.
Сокращенное наименование филиала: ____________________.

    Филиал  осуществляет  свою  деятельность от имени   Общества.   Руководитель  филиала назначается Обществом в соответствии с	 Положением	 о филиале и действует на основании его доверенности. Общество несет ответственность за деятельность филиала

    3.  Утвердить Положение о Филиале ООО "______________" в г. __________ по адресу: ___________________________________________________________________________.

    4.    Назначить ________________________________________________ на должность руководителя
Филиала ООО "_______________".

[bookmark: _GoBack]    5. Поручить руководителю  Филиала ООО "_______________" осуществить все необходимые действия, связанные с создание филиала.

Участник ООО "___________________":

 ________________/________________/

          (М.П.)